
MTB XC Cup
21.09.2014

Pos No Nom Club plus rapide plus lent moyenn distance no de tour temps total
1 602 William Lecerf Cc CHEVIGNY 0:08:47 (3) 0:09:22 (1) 0:08:59 1,8 km 3 0:26:59
2 605 Mats Wenzel Lp 07 Schifflange 0:09:36 (3) 0:10:07 (1) 0:09:53 1,8 km 3 0:29:40
3 607 Mika Lamesch Vc DIPPACH 0:09:48 (2) 0:10:39 (1) 0:10:09 1,8 km 3 0:30:27
4 608 Max Gilles Vc DIPPACH 0:10:01 (2) 0:10:32 (1) 0:10:15 1,8 km 3 0:30:47
5 603 Marie  Schreiber Vv tooltime 0:10:02 (2) 0:10:46 (1) 0:10:23 1,8 km 3 0:31:09
6 610 Thierry Majerus LpO 7 SCHIFFLANGE 0:10:50 (2) 0:11:05 (1) 0:10:58 1,8 km 3 0:32:55
7 601 Noe Ury Tooltime 0:10:57 (2) 0:12:28 (1) 0:11:47 1,8 km 3 0:35:21
8 609 Julie  Keller LpO 7 SCHIFFLANGE 0:12:15 (2) 0:13:10 (1) 0:12:36 1,8 km 3 0:37:48

10 606 Jerome Jentgen Hir Schuttrange 0:12:50 (1) 0:12:50 (1) 0:12:50 0,6 km 1 0:45:43
DNF 604 Arno Wallenborn Lp 07 Schifflange

Minimes
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MTB XC Cup
21.09.2014

Pos No Nom Club plus rapide plus lent moyenn distance no de tour temps total
1 703 Yannick Otten LpO 7 SCHIFFLANGE 0:08:54 (2) 0:09:35 (4) 0:09:08 2,4 km 4 0:36:35
2 702 Leandro Rocha Saf Cessange 0:08:55 (2) 0:09:35 (4) 0:09:08 2,4 km 4 0:36:35
3 706 Arthur Kluckeis Vc schengen 0:08:55 (2) 0:09:30 (4) 0:09:08 2,4 km 4 0:36:35
4 709 Jenomito Gregory Vc munerefer Velosfrenn 0:09:25 (2) 0:09:48 (1) 0:09:40 2,4 km 4 0:38:42
5 705 Jordi Wagner Lg Alzingen 0:09:10 (4) 0:11:04 (1) 0:09:42 2,4 km 4 0:38:51
6 704 Loio Bettendorff Tooltime 0:09:30 (4) 0:10:25 (1) 0:09:47 2,4 km 4 0:39:11
7 701 BRAUN LUC LPO 7 SCHIFFLANGE 0:09:37 (2) 0:10:04 (3) 0:09:49 2,4 km 4 0:39:17
8 708 Blatt  Pablo Vi Schengen 0:09:18 (2) 0:10:26 (4) 0:09:51 2,4 km 4 0:39:26
9 712 Julien Brust Ort: 0:09:39 (3) 0:10:18 (1) 0:10:01 2,4 km 4 0:40:05

10 710 Louis Hopp Vc Schengen 0:10:04 (2) 0:12:06 (4) 0:10:42 2,4 km 4 0:42:51
11 711 Tom  Hermes Vvtooltime 0:11:43 (3) 0:12:58 (1) 0:12:22 2,4 km 4 0:49:29

DNF 707 Rafael Marques Lc Tetange

Cadets
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MTB XC Cup
21.09.2014

Pos No Nom Club plus rapide plus lent moyenn distance no de tour temps total
1 802 Rémi Cara KTM Houffalize 0:07:27 (2) 0:08:15 (5) 0:07:51 3,0 km 5 0:39:15
2 808 Felix Schreiber Vvtooltime 0:07:27 (2) 0:08:14 (5) 0:07:51 3,0 km 5 0:39:15
3 803 Nicolas Foncin 0:07:56 (2) 0:08:19 (1) 0:08:05 3,0 km 5 0:40:29
4 805 Lorenzo Marasco Vc hettange 0:08:36 (2) 0:09:04 (1) 0:08:52 3,0 km 5 0:44:22
5 807 Alex Magar LPO7SCHIFFLANGE 0:08:36 (2) 0:09:04 (1) 0:08:52 3,0 km 5 0:44:23
6 806 Kilian Nernet CSC XUTZ 0:09:04 (2) 0:09:59 (4) 0:09:23 3,0 km 5 0:46:56
7 809 Rick Stemper Vc Schengen 0:09:05 (1) 0:13:15 (5) 0:10:07 3,0 km 5 0:50:35
8 801 Gilles Bosard Ktmhouffalize 0:07:26 (2) 0:22:36 (3) 0:11:45 2,4 km 2 0:47:00

DNF 810 Fries  Noah Lc tetange

Débutants
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MTB XC Cup
21.09.2014

Pos No Nom Club plus rapide plus lent moyenn distance no de tour temps total
1 903 Pit Ballini Ort: 0:09:33 (1) 0:10:01 (4) 0:09:46 2,4 km 4 0:39:05
2 901 Mik Esser Tooltime 0:09:47 (3) 0:10:34 (2) 0:10:11 2,4 km 4 0:40:47
3 902 Timo Schwickert LpO 7 SCHIFFLANGE 0:13:58 (2) 0:14:38 (1) 0:14:18 1,8 km 3 0:42:55

Non-lic -17ans
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MTB XC Cup
21.09.2014

Pos No Nom Club classe plus rapide plus lent moyenn distance no de tour temps total
802 Rémi Cara KTM Houffalize MDeI 0:07:27 (2) 0:08:15 (5) 0:07:51 3,0 km 5 0:39:15
808 Felix Schreiber Vvtooltime MDeI 0:07:27 (2) 0:08:14 (5) 0:07:51 3,0 km 5 0:39:15
803 Nicolas Foncin MDeI 0:07:56 (2) 0:08:19 (1) 0:08:05 3,0 km 5 0:40:29
805 Lorenzo Marasco Vc hettange MDeI 0:08:36 (2) 0:09:04 (1) 0:08:52 3,0 km 5 0:44:22
807 Alex Magar LPO7SCHIFFLANGE MDeI 0:08:36 (2) 0:09:04 (1) 0:08:52 3,0 km 5 0:44:23
806 Kilian Nernet CSC XUTZ MDeI 0:09:04 (2) 0:09:59 (4) 0:09:23 3,0 km 5 0:46:56
809 Rick Stemper Vc Schengen MDeI 0:09:05 (1) 0:13:15 (5) 0:10:07 3,0 km 5 0:50:35
703 Yannick Otten LpO 7 SCHIFFLANGE MCaH 0:08:54 (2) 0:09:35 (4) 0:09:08 2,4 km 4 0:36:35
702 Leandro Rocha Saf Cessange MCaH 0:08:55 (2) 0:09:35 (4) 0:09:08 2,4 km 4 0:36:35
706 Arthur Kluckeis Vc schengen MCaH 0:08:55 (2) 0:09:30 (4) 0:09:08 2,4 km 4 0:36:35
709 Jenomito Gregory Vc munerefer Velosfrenn MCaH 0:09:25 (2) 0:09:48 (1) 0:09:40 2,4 km 4 0:38:42
705 Jordi Wagner Lg Alzingen MCaH 0:09:10 (4) 0:11:04 (1) 0:09:42 2,4 km 4 0:38:51
903 Pit Ballini Ort: MN2J 0:09:33 (1) 0:10:01 (4) 0:09:46 2,4 km 4 0:39:05
704 Loio Bettendorff Tooltime MCaH 0:09:30 (4) 0:10:25 (1) 0:09:47 2,4 km 4 0:39:11
701 BRAUN LUC LPO 7 SCHIFFLANGE MCaH 0:09:37 (2) 0:10:04 (3) 0:09:49 2,4 km 4 0:39:17
708 Blatt  Pablo Vi Schengen MCaH 0:09:18 (2) 0:10:26 (4) 0:09:51 2,4 km 4 0:39:26
712 Julien Brust Ort: MCaH 0:09:39 (3) 0:10:18 (1) 0:10:01 2,4 km 4 0:40:05
901 Mik Esser Tooltime MN2J 0:09:47 (3) 0:10:34 (2) 0:10:11 2,4 km 4 0:40:47
710 Louis Hopp Vc Schengen MCaH 0:10:04 (2) 0:12:06 (4) 0:10:42 2,4 km 4 0:42:51
711 Tom  Hermes Vvtooltime MCaH 0:11:43 (3) 0:12:58 (1) 0:12:22 2,4 km 4 0:49:29

Global
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711 Tom  Hermes Vvtooltime MCaH 0:11:43 (3) 0:12:58 (1) 0:12:22 2,4 km 4 0:49:29
602 William Lecerf Cc CHEVIGNY MMiG 0:08:47 (3) 0:09:22 (1) 0:08:59 1,8 km 3 0:26:59
605 Mats Wenzel Lp 07 Schifflange MMiG 0:09:36 (3) 0:10:07 (1) 0:09:53 1,8 km 3 0:29:40
607 Mika Lamesch Vc DIPPACH MMiG 0:09:48 (2) 0:10:39 (1) 0:10:09 1,8 km 3 0:30:27
608 Max Gilles Vc DIPPACH MMiG 0:10:01 (2) 0:10:32 (1) 0:10:15 1,8 km 3 0:30:47
603 Marie  Schreiber Vv tooltime WMiG 0:10:02 (2) 0:10:46 (1) 0:10:23 1,8 km 3 0:31:09
610 Thierry Majerus LpO 7 SCHIFFLANGE MMiG 0:10:50 (2) 0:11:05 (1) 0:10:58 1,8 km 3 0:32:55
601 Noe Ury Tooltime MMiG 0:10:57 (2) 0:12:28 (1) 0:11:47 1,8 km 3 0:35:21
609 Julie  Keller LpO 7 SCHIFFLANGE WMiG 0:12:15 (2) 0:13:10 (1) 0:12:36 1,8 km 3 0:37:48
902 Timo Schwickert LpO 7 SCHIFFLANGE MN2J 0:13:58 (2) 0:14:38 (1) 0:14:18 1,8 km 3 0:42:55
801 Gilles Bosard Ktmhouffalize MDeI 0:07:26 (2) 0:22:36 (3) 0:11:45 2,4 km 2 0:47:00
606 Jerome Jentgen Hir Schuttrange MMiG 0:12:50 (1) 0:12:50 (1) 0:12:50 0,6 km 1 0:45:43

DNF 810 Fries  Noah Lc tetange MDeI
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